

Årsredovisning

Stockholm Smide och Entreprenad AB

559272-4115

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 – 2025-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oliver Larsson Svensson
2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning och underhåll av metallvaror och motorfordon. Verksamheten består även i att utföra väghållning.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2412-2511	2312-2411	2212-2311	2112-2211
Nettoomsättning	923	684	824	847
Resultat efter finansiella poster	37	-18	90	161
Soliditet %	93	84	82	77

Nettoomsättningen har ökat med 35% jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	180 657	-18 328
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-18 328	18 328
- Årets resultat			32 869
- Belopp vid årets utgång	25 000	162 328	32 869

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	162 328
<i>Årets resultat</i>	32 869
<i>Summa</i>	195 197

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	155 197
<i>Summa</i>	195 197

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-12-01 2025-11-30	2023-12-01 2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	923 241	683 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	923 241	683 618
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-49 957	-81 875
Övriga externa kostnader	-249 964	-192 206
Personalkostnader	2 -566 005	-406 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 639	-20 639
Summa rörelsekostnader	-886 565	-701 430
Rörelseresultat	36 676	-17 812
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	577	293
Räntekostnader och liknande resultatposter	-394	-809
Summa finansiella poster	183	-516
Resultat efter finansiella poster	36 859	-18 328
Resultat före skatt	36 859	-18 328
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 990	0
Årets resultat	32 869	-18 328

BALANSRÄKNING

1

		2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 179	37 818
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 179	37 818
Summa anläggningstillgångar		17 179	37 818
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 690	77 666
Övriga fordringar		41 337	41 855
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		136 027	119 521
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 550	66 029
<i>Summa kassa och bank</i>		84 550	66 029
Summa omsättningstillgångar		220 577	185 550
SUMMA TILLGÅNGAR		237 756	223 368

BALANSRÄKNING

	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	162 328	180 657
Årets resultat	32 869	-18 328
<i>Summa fritt eget kapital</i>	195 197	162 329
Summa eget kapital	220 197	187 329
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 776	4 994
Övriga skulder	10 783	31 045
Summa kortfristiga skulder	17 559	36 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	237 756	223 368

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-11-30	2024-11-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-11-30	2024-11-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	103 195	103 195
Utgående anskaffningsvärden	103 195	103 195
Årets avskrivningar	20 639	20 639

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-02

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Oliver Larsson Svensson

Oliver Larsson Svensson

2026-04-02